

Necessários de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 112748
	FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM	SÉRIE 1

<b>Identificação do Emitente</b> LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 112748 SÉRIE 1 FOLHA 1/3	 CHAVE DE ACESSO 3523 0971 6843 7700 0155 5500 1000 1127 4815 6654 0174 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231630314591 28/09/2023 16:39:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 71.684.377/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		CNPJ/CPF 00.938.214/0001-03	DATA DA EMISSÃO 28/09/2023
ENDEREÇO PC ANTONIO SCAVONE, S/N		BAIRRO/DISTRITO CAETETUBA	CEP 12951400
MUNICÍPIO ATIBAIA	UF SP	FONE/FAX 11 44115800	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:54:11

FATURAS / DUPLICATAS	112748/1 02/10/2023 3.071,16		
----------------------	------------------------------	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.748,21	VALOR DO ICMS 314,67	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.071,16		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.071,16

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS												
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
7899014972983	PAPEL COLOR SET FOSCO COLOR 20F	5102	48109290	000	UN	2,000	20,37	40,74	40,74	7,33	0,00	18,00 0,00
7899014963769	PAPEL CARTAO FOSCO COLOR 20F	5102	48109290	000	UN	2,000	31,00	62,00	62,00	11,16	0,00	18,00 0,00
7899150747193	CANETA HIDROCOR KAZ C/12 KZ7050	5405	96082000	060	UN	6,000	11,50	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7897779735102	EVA PLACA 40X60 GLITTER COLOR 2MM C/5	5102	40081100	200	UN	2,000	22,00	44,00	44,00	7,92	0,00	18,00 0,00
7899014950578	PAPEL CREPOM COMUM COLOR C/10	5405	48081000	060	UN	4,000	14,50	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7899785553060	EVA PLACA 40X60 COLOR 2MM C/10	5102	40081100	200	UN	4,000	22,00	88,00	88,00	15,84	3,00	18,00 0,00
8766	LAPIS PRETO KAZ HB RED KZ3636 C/144	5102	96091000	000	UN	1,000	59,90	59,90	59,90	10,78	0,00	18,00 0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 112741 28/09/2023 16:39:14 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 197,13 de tributos federais importados, R\$ 180,09 de tributos federais nacionais, R\$ 567,60 de tributos estaduais e R\$ 2.126,34 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 0C3829 - // MATERIAL PEDAGOGICO - PROJETO GERACOES BOM JESUS DOS PERDOES // TERMO DE COLABORACAO NUMERO 004/2023 - PAGO COM VERBA PUBLICA.	RESERVADO AO FISCO  <b>TERMO DE COLABORAÇÃO</b> N.º <u>004 / 2023</u>
---	--

<b>Identificação do Emitente</b>  <b>LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA</b> AV SAO JOAO N° 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>  <b>N° 112748</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 2/3</b>		 CHAVE DE ACESSO <b>3523 0971 6843 7700 0155 5500 1000 1127 4815 6654 0174</b>  Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135231630314591 28/09/2023 16:39:56</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>190061176113</b>		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ <b>71.684.377/0001-55</b>	

**DADOS DOS PRODUTOS**

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7898196330024	PAPEL PARANA 120G 80X100 C/10	5102	48059100	000	PT	1,000	43,65	43,65	43,65	7,86	0,00	18,00	0,00
7908161720375	ESTOJO WINCY RETANGULO IZ WPE00541	5102	42023200	200	UN	2,000	17,00	34,00	34,00	6,12	0,00	18,00	0,00
7891360588641	LAPIS PRETO FABER MAX C/12 1205M/14	5102	96091000	000	UN	2,000	9,90	19,80	19,80	3,56	0,00	18,00	0,00
7899150719008	PALITO SORVETE KAZ RED VD C/100 KZ80840215	5102	44219900	200	UN	9,000	10,50	94,50	94,50	17,01	0,00	18,00	0,00
7899087041015	MASSA BISCUIT PORC 1KG COLOR POLYCOL 093544	5102	35069900	000	UN	12,000	28,90	346,80	346,80	62,42	0,00	18,00	0,00
24723	CELOFANE 70X90 COLOR UNID	5405	39202019	060	UN	25,000	1,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899150703496	PINTURA A DEDO C/6 KAZ KZ195	5102	32131000	000	UN	14,000	5,99	83,86	83,86	15,09	0,00	18,00	0,00
7890265005291	REFIL COLA SILICONE GROSSO TRANSP 1KG KIT 715629	5102	35061090	200	UN	1,000	55,00	55,00	55,00	9,90	0,00	18,00	0,00
7896326933527	PISTOLA COLA QUENTE CIS PROF T600 43.6200	5405	85167990	260	UN	3,000	198,00	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43895	FITA ADESIVA 12X10 EUROCEL COLOR UNID R.20001210	5102	39191010	000	UN	12,000	1,39	16,68	16,68	3,00	0,00	18,00	0,00
7897249529927	PAPEL VERGE ROMITEC A4 180G 50F DIAMANTE 2992R	5102	48025810	000	UN	4,000	14,07	56,28	56,28	10,13	0,00	18,00	0,00
7891040086603	BLOCO REC ADES 76X76 POP UP REFIL AM 3M 654	5405	48201000	060	UN	2,000	8,90	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891173023001	SULFITE A4 75G PCT 500F CHAMEX OFFICE BR	5405	48025610	060	UN	8,000	27,90	223,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46136	PAPEL SEDA 48X60 COLOR UNID	5405	48025499	060	UN	50,000	0,50	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46142	CARTOLINA 50X66 ALOFORM/KAZ CORES UNID	5102	48059100	000	UN	38,000	1,50	57,00	57,00	10,26	0,00	18,00	0,00
7891200003365	COLA EM BASTAO 20G PRITT BL	5102	35061090	000	UN	4,000	9,60	38,40	38,40	6,91	0,00	18,00	0,00
46284	CANETA BIC CRISTAL MD VM UNID	5405	96081000	060	UN	15,000	1,29	19,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46289	CANETA BIC CRISTAL MD PT UNID	5405	96083000	060	UN	25,000	1,29	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49153	TNT METRO COLOR	5102	56031290	200	UN	20,000	2,98	59,60	59,60	10,73	0,00	18,00	0,00
54373	CANETA BIC CRISTAL MD AZ UNID	5405	96081000	060	UN	25,000	1,29	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894494571022	SULFITE A4 180G PCT 50F JANDAINHA BR	5102	48025610	000	UN	6,000	14,00	84,00	84,00	15,12	0,00	18,00	0,00
7896872424364	BALAO LISO 9.0 C/50 CORES BOLI BOLI/AMALU	5102	95030099	000	UN	8,000	12,90	103,20	103,20	18,58	0,00	18,00	0,00
7897424808054	MARCADOR RETRO PILOT 2.0 AZ UNID	5405	96082000	060	UN	20,000	5,33	106,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256243182	GIZAO DE CERA MEU PRIMEIRO GIZ C/6 CORES LEO LEO 4318	5102	96099000	200	UN	7,000	12,50	87,50	87,50	15,75	0,00	18,00	0,00
7898338990017	COLA UNIVERSAL PEGAMIL 17G	5102	35069110	000	UN	6,000	7,00	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00

**TERMO DE COLABORAÇÃO**

 N.º 009 12023

<b>Identificação do Emitente</b> <b>LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA</b> AV SAO JOAO N° 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">1</span> N° 112748 SÉRIE 1 FOLHA 3/3		 CHAVE DE ACESSO <b>3523 0971 6843 7700 0155 5500 1000 1127 4815 6654 0174</b> Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135231630314591 28/09/2023 16:39:56</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>190061176113</b>		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ <b>71.684.377/0001-55</b>	

**DADOS DOS PRODUTOS**

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	130-C												
7897254121758	TINTA GUACHE 250ML RADEX	5405	32131000	060	UN	18,000	6,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73139	FITA DUPLA FACE 48X30 KORETECH	5102	39191010	000	UN	4,000	19,90	79,60	79,60	14,33	0,00	18,00	0,00
73142	FITA CREPE 18X50 KORETECH	5102	48114110	000	UN	6,000	4,75	28,50	28,50	5,13	0,00	18,00	0,00
74637	FITA ADESIVA 12X30 TR KAZ/KORETECH	5102	39191010	000	UN	20,000	1,16	23,20	23,20	4,18	0,00	18,00	0,00
7897027207016	ENVELOPE PLASTICO OF/A4 4F/SF 0.15 C/50 ACP	5102	39232110	000	UN	5,000	20,00	100,00	100,00	18,00	0,00	18,00	0,00

**TERMO DE COLABORAÇÃO**

 N.º 009 12023

01/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 21:51:08  
655406554 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM  
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.514-2

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070400765645981815980008194910000307116

BENEFICIARIO:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

NOME FANTASIA:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

PAGADOR:

FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO

CNPJ: 00.938.214/0001-03

NR. DOCUMENTO 92.908

DATA DE VENCIMENTO 02/10/2023

DATA DO PAGAMENTO 29/09/2023

VALOR DO DOCUMENTO 3.071,16

VALOR COBRADO 3.071,16

NR.AUTENTICACAO 6.3BB.3EB.D16.4FF.5A7

Central de Atendimento BB  
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas  
0800 729 0001 Demais localidades.  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de  
produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e demais canais de  
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,  
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JB529779 YARA APARECIDA DE MENDONCA.

TERMO DE COLABORAÇÃO

N.º 004 / 12023